% FOLKETINGET

Milje- og Fadevareudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 26. maj 2020

B 111

Forslag til folketingsbeslutning om maerkning og registrering af katte.
Af Pia Kjaersgaard (DF), Lise Bech (DF), Bent Bagsted (DF), René Christen-
sen (DF), Kristian Thulesen Dahl (DF), Saren Espersen (DF), Peter Skaarup

(DF)

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for politiske bem. og AF
Politisk draftelse

Betaenkning

Med venlig hilsen
Camilla Brask Lentz
udvalgssekreteer

03.06.2020
08.06.2020
10.06.2020
17.06.2020
17.06.2020
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